
1/1 

Směrnice 2011 /04 

Podpora hráčů při EGC (European Go Congress) 

 
1. Podmínkami pro udělení jakéhokoliv příspěvku je 

absolvování celého 10-ti kolového turnaje a zároveň to, že 
hráč nastoupí do turnaje s třídou podle platného 
klasifikačního řádu ČAGo. Hráč musí být členem ČAGo se 
zaplacenými příspěvky na příslušný rok ke dni zahájení 
EGC.  

 
2. Každý hráč zařazený do horní MacMahonové skupiny, 

který uhraje alespoň 5 bodů, dostane za každý bod 1000,- 
Kč. 

 
3. Každý hráč nad 18 let s minimálním ratingem 2350 bodů, 

který nebyl zařazen do horní MacMahonové skupiny a 
který uhraje alespoň 6 bodů a každý hráč do 18 let včetně 
s minimálním ratingem 2000 bodů, který nebyl zařazen do 
horní MacMahonové skupiny a který uhraje alespoň 6 
bodů, dostane za každý bod 500,- Kč. 

 
    4.Tato směrnice platí od 22.7.2011. 

 


